



ZZP 2380-94/2019

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 2

dot. przetargu nieograniczonego na zawarcie umowy ramowej na dostawę pojazdów osobowych – 9-cio miejscowych

Informuję¹, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło zapytanie do SIWZ. Zamawiający przytacza zapytanie oraz udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu, który nie będzie wyposażony we wnętrzu w nawiewy w 2 oraz w 3 rzędzie siedzeń?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

Zamawiający wymaga w specyfikacji technicznej w pkt 1.4.2 b) pojazdu z drzwiami bocznymi po prawej stronie pojazdu.

Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy z drzwiami bocznymi przesuwными po obu stronach pojazdu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza drzwi przesuwne po obu stronach pojazdu.

ZASTĘPCA
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI
w Poznaniu

insp. mgr Konrad Chmielewski

Wyk. w 1 egz.

Zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.
Opr. Jolanta Gałka – Tejszerska, tel. 061/ 84 127 52.

¹ Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843)